MUNICÍPIO DE SUMÉ BOLETIM OFICIAL



Instituido pela Lei Nº 314, de 17.03.74

ANO XXI - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB) 08 de AGOSTO de 2023 pág. 01-01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023 EDITAL 001/2023 PORTARIA Nº 208/2023 RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, seleção de Condutor de Transporte Escolar, Condutor de Transporte de Emergência – Ambulância e Condutor de Transporte Coletivo de Passageiros para formação de Cadastro de Reserva (CR), instituída pela portaria Nº 208/2023 do Edital Nº 03/2023, com vistas a atender excepcionalmente interesse público do Município de Sumé, Estado da Paraíba, para contratação por tempo determinado, em caráter excepcional de interesse público a fim de preencher vaga do PSS 03/2023, que prestará serviço na Prefeitura Municipal de Sumé/PB, TORNA PÚBLICO RESULTADO PRELIMINAR:

Condutor de Transporte Escolar

| ORDEM | NOME | SITUAÇAO |
|-------|-------------------------------|---|
| 01 | Lenilson Nunes de Souza | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA CONFORME ITEM 6.3 |
| 02 | Josivânio de Lima Ribeiro | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA CONFORME ITEM 6.3 |
| 03 | Helder Jeancley da Silva | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA |
| 04 | Sérgio Araújo da Silva | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA CONFORME ITEM 6.3 |
| 05 | José Aesley da silva Rafael | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA |
| 06 | Isael da Silva Brito | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA |
| 07 | Marion Maciel de Souza | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA |
| 08 | Renato Saulo Leite de Almeida | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA CONFORME ITEM 6.3 |
| 09 | Everton Marcolino Soares | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA |
| 10 | José Francivaldo de Araújo | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA |

Condutor de Transporte Coletivo de Passageiros

| ORDEM | NOME | SITUAÇAO |
|-------|--------------------------------|---|
| 01 | Lúcio Paulo Pereira de Freitas | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA CONFORME ITEM 6.3 |
| 02 | Adilson Francisco de França | CLASSIFICADO CADASTRO DE RESERVA |

Sumé, Paraíba, 08 de agosto de 2023.

Bonilson Timóteo Mendonça de Lima Secretário Municipal de Educação

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO Maria do Socorro Souza Sarmento Presidente da Comissão Mauricia Tatiele Sousa Moura de Amorim Membro da Comissão Edna Pereira de Araújo Membro da Comissão



BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB
AV. 1º DE ARRIL, 379 - CENTRO - CEP-SS-40-000
TELEFONE: (083) 3533 - 2274
e-mail: pinsume@homtmal.com
http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇAO: ASCOM
DIAGRAMAÇÃO: funior Moura
TIRAGEM ILIMITADA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA